ALLEGATO 2 - ELENCO DOMANDE DI CONTRIBUTO PERVENUTE DAL 03/12/2024 AL 31/12/2024 - AMMESSE E NON IMMEDIATAMENTE FINANZIABILI 1V°
TRANCHE AD ESITO COMUNICAZIONI PREVVISO DI RIGETTO/SOCCORSO ISTRUTTORIO

N.PROTOCOLLO

PG/2024/1324613
PG/2024/1342803
PG/2024/1346292
PG/2024/1356531
PG/2024/1356807
PG/2024/1363845
PG/2024/1363983
PG/2024/1364634
PG/2024/1364810
PG/2024/1366197
PG/2024/1369933
PG/2024/1373144
PG/2024/1375948
PG/2024/1379012
PG/2024/1379679
PG/2024/1381033
PG/2024/1382280
PG/2024/1386597
PG/2024/1392971
PG/2024/1395543
PG/2024/1395770
PG/2024/1397437
PG/2024/1398040
PG/2024/1398720

DATAINOLTRO
DOMANDA

03-12-2024 15:25
08-12-2024 21:20
09-12-2024 18:48
11-12-2024 19:22
12-12-2024 08:52
13-12-2024 16:18
13-12-2024 16:52
14-12-2024 14:20
15-12-2024 15:07
16-12-2024 09:50
16-12-2024 20:24
17-12-2024 14:19
17-12-2024 22:59
18-12-2024 16:01
18-12-2024 19:50
19-12-2024 11:43
19-12-2024 14:47
20-12-2024 14:33
23-12-2024 17:59
27-12-2024 15:12
27-12-2024 17:17
30-12-2024 12:28
30-12-2024 15:32
31-12-2024 08:27

NOME

FEDERICO
MARCO
GUGLIELMO
RICCARDO
IRENE
MILENA
ARCANGELO
ENEA
FRANCESCA
CARLA
MINARDI
FAUSTO
ANTONELLA
BENEDETTA
MARINA
GIAMPIERO
SIMONETTA
ANTONIO
VALERIO
MICHELA
MARCO
LUIGI

LIA

PIER FRANCESCO

COGNOME

MAZZINI
ZACCARELLI
PIZZOLEO
RIVERA
FERRARESI
GALLANTI
MARTINO
PARMA
CONSALVI
RECCHIA
OLIMPIA
MARZADORI
SANTINI
SILVESTRI
MANDINI
AMBROSECCHIA
MENICHETTI
MOLINARO
VIGNOLI
BUDA
BIONDI

DI MASSO
MELLONI
FABBRI

CODICE FISCALE
CONDOMINIO

91053430376

91383760377
91115450404

80019720376

COMUNE DI RESIDENZA

SAN LAZZARO DI SAVENA
BOLOGNA
VALSAMOGGIA

OZZANO DELL'EMILIA
FERRARA

IMOLA

CASTEL SAN PIETRO TERME

MODENA

CASTEL MAGGIORE
MONTE SAN PIETRO
IMOLA

BUDRIO

BUDRIO

RIMINI

CASTENASO

RIMINI
VALSAMOGGIA
COPPARO
BOLOGNA
BELLARIA-IGEA MARINA
CASTENASO
NONANTOLA
BUDRIO
VALSAMOGGIA

BO
BO
BO
FE

BO
BO
MO
BO
BO
BO
BO
BO
RN
BO
RN
BO
FE

BO
RN
BO
MO
BO
BO

PROV. CAP

40068
40131
40053
40064
44123
40026
40024
41123
40013
40050
40026
40054
40054
47921
40055
47922
40056
44034
40131
47814
40055
41015
40054
40053

TERRITORIO

IMPORTO

PRIORITARIO RICHIESTO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

3.000,00€
3.000,00 €
2.500,00€
3.000,00 €
1.430,00€
3.000,00€
2.500,00€
2.000,00€
3.000,00€
3.000,00€
3.000,00 €
3.000,00€
1.100,00€
2.366,80 €
3.000,00€
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00€
3.000,00 €
3.000,00€
3.000,00€
2.700,00 €

714,92 €



